EXTRATO DA RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO N° 140/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA RESCISÃO
UNILATERAL DO TERMO DO CONTRATO N° 140/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 060/2017, TOMADA
DE PREÇOS Nº. 007/2017. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, POR REGIME DE
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE OBRAS RELATIVAS À REFORMA E RESTAURAÇÃO
DO SÍTIO PAISAGÍSTICO DE VILA FUNCHAL, BEM TOMBADO E APROVADO PELO IEPHA (INSTITUTO
ESTADUAL DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO DE MINAS GERAIS) NO MUNICÍPIO DE SÃO
GOTARDO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. CONTRATADA: WCT
CONSTRUTORA LTDA - EPP. DATA DA RESCISÃO: 16/01/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA
– PREFEITO MUNICIPAL. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO.

Publicado em: 21/01/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org